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رئیس پلیس پایتخت با انتقاد از محل برگزاری 
نمایشگاه های پرمخاطب در تهران و اشاره به تاثیر آن روی 
ترافیک شهری گفت: ترافیک بیش از حدی که طی هفته 
گذشته در تهران ایجاد شد، به علت برگزاری نمایشگاه هاست 
که در عرض کمتر از یک ساعت روی ترافیک کل شهر تاثیر 
می گذارند.به گزارش ایسنا، ترافیک تهران طی یک هفته 
گذشته بازهم به موضوعی پربحث در میان پایتخت نشینان 
و برخی از مدیران و مسئولان شهری بدل شد؛ ترافیکی که 
دلیل اصلی آن برگزاری نمایشگاه های پرمخاطب به ویژه 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران اعلام شده 
و تاکنون علاوه بر پلیس با انتقاد برخی از اعضای شورای 
شهر تهران نیز همراه شده است. در میان این انتقادات 
حتی نائب رئیس شورای شهر تهران از رئیس جمهوری 
نیز خواست که شخصا به موضوع برگزاری نمایشگاه ها در 
نمایشگاه بین المللی ورود کند.  در همین راستا نیز سردار 
حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در گفت وگو با 
ایسنا، در تشریح دلیل افزایش ترافیک شهر تهران در هفته 
گذشته پرداخته است. او در این باره اظهارکرد: علت اصلی 
ترافیک بالای شهر تهران در هفته گذشته برگزاری نمایشگاه 
ساختمان، مصالح ساختمانی و مشاغل مربوط به آن بود. 
متاسفانه این مسئله درحال تکرار شدن است و ما نیز به 
طور مکرر درباره اینکه نباید نمایشگاه های پرمخاطب در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شوند، 
صحبت کردیم.فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: 
متاسفانه علیرغم تمام انتقادات مطرح شده همچنان به این 
موضوع توجه کافی نشده و بار ترافیک ناشی از برگزاری این 
نمایشگاه ها بلافاصله و حتی در عرض کمتر از یک ساعت 
روی کل ترافیک شهر تهران تاثیر می گذارد.وی در ادامه 
گفت:  من پیش از برگزاری این نمایشگاه در جلسه ای با 
حضور برگزارکنندگان آن و همچنین نمایندگان باشگاه 
انقلاب شرکت کردم. در این جلسه تشریح شد که این اتفاق 

سبب ایجاد گره های ترافیکی و انسداد مسیرها می شود.
رحیمی افزود: در این جلسه با طرفین صحبت هایی انجام 
شد تا این گره های ترافیکی برداشته شود اما این اتفاق رخ 
نداد. این نمایشگاه ها کماکان برگزار می شوند و مشکل ایجاد 
می کنند. این اتفاق مربوط به چند روز نیست و با این وضعیت 
در آینده نیز چنین مشکلاتی خواهیم داشت. فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ درباره انسداد بخشی از مسیر از سوی برخی 
سازمان ها در این محدوده نیز گفت: انسدادی که مجموعه 
باشگاه انقلاب، نمایشگاه بین المللی و صداوسیما ایجاد کردند، 
مشکلات زیادی برای ترافیک خیابان های ولیعصر)عج(، 
بزرگراه شهید چمران و خیابان سئول ایجاد می کند که 
نیارمند اصلاح ترافیکی برای بهبود شرایط است. متاسفانه 

این اصلاح تا کنون رخ نداده و امیدواریم طرفین مسئول 
به حل آن کمک کنند. رئیس پلیس پایتخت تاکید کرد: ما 
باید درباره نمایشگاه های پرمخاطب فکری اساسی بکنیم چرا 
که برگزاری این نمایشگاه ها از هر جهتی آثار خود را روی 
ترافیک تهران می گذارد. ترافیک شهر تهران به خودی خود 
خسته کننده است؛ حال با اضافه شدن ترافیک نمایشگاه ها 
وضعیت بدتر نیز خواهد شد.وی درباره اهمیت محل برگزاری 
نمایشگاه های پرمخاطب گفت: حتما باید فکری به حال محل 
برگزاری نمایشگاه های پرمخاطب بشود. در کنار آن نیز باید 
مشکل گره های ترافیکی باشگاه انقلاب و نمایشگاه  که سبب 
انسداد مسیرها می شوند و ارتباط خیابان های اطراف آن را 
با مشکل روبه رو کردند برطرف شود.در روزهای گذشته نیز 

سردار محمد حسین حمیدی، رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ با اشاره به ترافیک ایجادشده در پایتخت همزمان با 
برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان در یک برنامه تلویزیونی 
گفته بود: »شرایط ترافیک تهران در روزهای گذشته اول 
مربوط به پایان تعطیلات و مراجعات مردم به شهر تهران و 
پس از آن به علت روزهای پایانی نمایشگاه صنعت ساختمان 
بود که بیشتر بزرگراه های شمال شهر تهران را درگیر خود 
کرده بود. حجم بازدید از نمایشگاه به شدت زیاد بود؛ در 
حدی که پارکینگ های خود نمایشگاه نیز پاسخگوی آن نبود 
و بخشی از شبکه معابر اطراف نمایشگاه درگیر پارک و خروج 
خودروها شده بود. بحث جابجایی نمایشگاه های پرمخاطب 
از محل دائمی برگزاری نمایشگاه ها به محل نمایشگاه های 
شهر آفتاب نیز سال گذشته پیگیری شده بود و علاوه بر آن 
موضوع تغییر ساعات برگزاری آن ها نیز در دستور کار قرار 
گرفت. بر این اساس حد اکثر ساعت فعالیت نمایشگاه ها سه 
بعد از ظهر قرار داده شد تا این موضوع به ترافیک عصرگاهی 
فشار کمتری وارد کند.« به گفته رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ» بخش اصلی کار مربوط به تقاضای سفری است که 
به خود نمایشگاه وجود داشت؛ پارکینگ ها پر بود و چاره ای 
بجز پارک در اطراف نمایشگاه نبود. این شرایط اضطراری 
به دلیل برگزاری نمایشگاه به وجود آمد.« او درباره موضوع 
مطرح شده درباره عدم حضور ماموران پلیس در نقاط 
پرتراکم ترافیکی نیزگفته بود:»موضوع نبودن ماموران پلیس 
در حوالی محل برگزاری نمایشگاه کاملا کذب است. پلیس 
در محلی حضور دارد که حجم ترافیک بالاست. صدا و سیما 
نیز به علت ایجاد مشکل در تردد خود گله مند است و این 
موضوعات را در قالب مشکلات مردم بیان می کند. در واقع 
ورودی صدا و سیما در محل نامناسبی قرار گرفته و تردد 
مردم را با سختی مواجه کرده است. صدا و سیما باید درباره 
محدوده  ی که آن را بسته، تبدیل به پارکینگ اختصاصی 

کرده و مسیر عبور مردم را سد کرده است پاسخگو باشد.«

واکنش پلیس به افزایش ترافیک یک هفته اخیر در تهران
انتقاد از محل برگزاری نمایشگاه های پرمخاطب و انسداد مسیر توسط صداوسیما

دختر جوان در مقابل چشمان پدرش کشته شد
پرستار پیرمرد مبتلا به آلزایمر برای سرقت از خانه او دخترش را به قتل 
رساند.به گزارش رکنا، اوایل مرداد امسال زن جوانی با پلیس تماس گرفت 
و گفت: یکی از همسایه های ما دختر جوانی است که با پدر بیمارش زندگی 
می کند. پدرش آلزایمر دارد و برایش پرستار خانگی گرفته اند و روزهایی که 
قرار بود پرستار برای کمک به آنها بیاید این دختر در خانه می ماند اما هر چه 

به تلفن همراهش زنگ می زنم، پاسخ نمی دهد.
نگرانش شدم و زنگ آپارتمانشان را که در طبقه سوم است زدم، اما در را 
هم به رویم باز نکرد. وقتی با دقت گوش دادم فقط صدای پدرش را شنیدم 
که به خاطر بیماری قادر به باز کردن در نبود. من نگران دختر همسایه  هستم 
و تصور می  کنم برایش اتفاقی رخ داده باشد.با این تماس مأموران کلانتری 
راهی خانه مورد نظر شده و پس از هماهنگی قضایی با بازپرس محمد حسین 
زارعی وارد خانه شدند. با ورود به خانه، آنها با جسد دختر جوان روی مبل در 
اتاق نشیمن در حالی مواجه شدند که روسری دور گردنش پیچیده شده بود.
تحقیقات نشان می داد دختر جوان مقابل چشمان پدر آلزایمری اش به قتل 
رسیده اما پیرمرد که تنها شاهد جنایت بود، نمی توانست اطلاعاتی از قاتل در 
اختیار مأموران قرار دهد.به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای شناسایی 
عامل جنایت ادامه یافت. در بررسی های صورت گرفته از سوی کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی مشخص شد مقتول مدتی قبل مرد میانسالی به نام 
حمید را به عنوان پرستار خانگی پدرش استخدام کرده است. حمید هفته ای 
یک بار به خانه آنها آمده و کارهای شخصی پیرمرد را انجام می داد.از آنجایی 
که قفل در ورودی خانه سالم بود و از سویی طلاها و وسایل با ارزش خانه 
نیز سرقت شده بود احتمال داده شد قاتل آشنا است و به خاطر سرقت دست 
به جنایت زده است.از آنجایی که حمید نیز ناپدید شده بود، این احتمال 
مطرح شد که وی قاتل است. در نهایت مشخص شد حمید در خانه یکی از 
اقوامش پنهان شده و کارآگاهان جنایی او را بازداشت کردند.مرد میانسال 
در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: چند باری به خانه این زن و 
پدرش رفتم تا کارهای شخصی پدرش را انجام دهم. در این مدت چشمم 
به طلاهای او افتاد و از آنجایی که او و پدرش تنها زندگی می کردند وسوسه 
شدم که از خانه سرقت کنم. روز حادثه با انگیزه سرقت وارد خانه شدم و در 
فرصتی مناسب زمانی که زن جوان روی مبل نشسته بود به سمتش رفتم و 
از پشت با روسری او را خفه کردم و بعد وسایل داخل خانه را سرقت نمودم.
به دستور شعبه یکم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم قرار داده شد و تحقیقات ادامه دارد.

بازداشت خفتگیر مسلح یکی از بزرگراه های تهران
دادستان تهران از دستگیری خفتگیری که با قمه در یکی از بزرگراه های 
پایتخت به یک خانم حمله کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا به نقل از 
میزان، علی صالحی خبر داد: در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی 
بر زورگیری فردی از یک خانم سوار بر خودرو در بزرگراه آیت الله هاشمی 
رفسنجانی)ره(، پس تشکیل پرونده قضایی در دادسرای تهران، دستورات 
ویژه برای شناسایی و دستگیری متهم به ضابطان و ماموران انتظامی ابلاغ 
شد. وی افزود: در این رابطه پس از اقدامات انجام شده متهم پرونده توسط 
پلیس آگاهی تهران دستگیر شد و در حال حاضر روند تحقیقاتی از وی در 
حال انجام است.دادستان تهران با بیان این که »مردم بدانند برخورد قاطع 
قضایی و بدون اغماض با این افراد انجام خواهد شد«، تصریح کرد: امنیت 
مردم خط قرمز دستگاه قضایی است و در این رابطه با هیچ فردی تعارفی 

نداشته و موارد با جدیت پیگیری خواهد شد.

شبکه تبلیغ و ترویج سلفیت در کشور متلاشی شد
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه ای از متلاشی 
شدن شبکه تبلیغ و ترویج سلفیت در کشور با تلاش شبانه روزی سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات فراجا خبر داد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، در این اطلاعیه آمده است: سربازان گمنام امام زمان )عج( 
در سازمان اطلاعات فراجا با هوشیاری و رصد تحرکات مشکوک عده ای 
درخصوص تبلیغ و ترویج سلفیت و تفکرات افراطی، یک شبکه بزرگ فعال 
در این زمینه در شهر شیراز را شناسایی و مورد ضربه قرار دادند.در ادامه 
این اطلاعیه آمده است: این شبکه از چند حلقه تبلیغی به سرکردگی فردی 
تبعه خارجی و به هویت معلوم تشکیل شده بود که در ادامه عملیات ۱۵ نفر 
از اتباع خارجی فعال در این زمینه دستگیر شدند. در بازرسی به عمل آمده 
از اماکن شبکه تبلیغی و انحرافی منهدم شده، تعداد قابل توجهی اسناد، 
کتب و جزوات که در جهت اهداف سوءتبلیغی و امنیتی مورد استفاده قرار 
می گرفت، کشف و ضبط گردید و تعدادی از اتباع ایرانی و خارجی که در 
زمینه تامین منابع مالی این شبکه فعالیت داشتند نیز شناسایی و عنصر 

اصلی در این خصوص دستگیر شد.

کشف بیش از یک تن شیشه در مرز ماهیرود
رئیس پلیس پیشگیری فراجا گفت: با هوشیاری همکارانم در یگان 
حفاظت گمرک پلیس پیشگیری در مرز ماهیرود از دو دستگاه تریلر یک تن 

و ۱۱۸ کیلوشیشه کشف شد.
به گزارش ایسنا سردار مهدی معصوم بیگی در تشریح جزئیات مربوط 
به این کشف گفت: ماموران یگان حفاظت گمرک پلیس پیشگیری مستقر 
در مرز ماهیرود حین کنترل خودروهای ورودی به کشور جمهوری اسلامی 
ایران از خاک افغانستان به یک دستگاه خودروی تریلر تانکردار مشکوک 
می شوند. وی ادامه داد: در بازرسی دقیق از این خودرو،۵۴۰ کیلو و ۷۰۰ گرم 
مواد مخدر از نوع شیشه با لفافه که در ۵۳۵ بسته به صورت ماهرانه و در کف 
تانکر و به صورت طولی جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.معصوم بیگی 
با بیان اینکه طی همان روز کارکنان هوشیار و مجاهد یگان حفاظت گمرک 
موفق به کشف محموله دوم قاچاق موادمخدر شدند، افزود: در بازرسی از 
خودرو تریلر تانکردار که بعد از ظهر همان روز از کشور افغانستان وارد ایران 
شده بود، تعداد ۵۹۴ بسته مواد مخدر از نوع شیشه با لفافه که در بین جداره 
قسمت جلویی تانکر به صورت عمودی و ماهرانه جاسازی شده بود، کشف 
که پس از توزین مواد مشخص شد مقدار مواد کشف شده ۵۷۸ کیلو و ۱۰۰ 
گرم است.رئیس پلیس پیشگیری فراجا تصریح کرد: در این رابطه راننده 
هر دو دستگاه خودرو که اهل و ساکن افغانستان بودند دستگیر و به همراه 
خودروها و مواد مکشوفه برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی شهرستان 

سرپیشه تحویل شدند.

۵ کشته و یک مصدوم در پی واژگونی 
خودرو در محور کهنوج

سخنگوی اورژانس کشور از کشته و مصدومیت ۶ نفر در حادثه واژگونی 
خودروی پژو پارس در محور کهنوج خبر داد.مجتبی خالدی سخنگوی 
اورژانس کشور در گفت وگو با ایلنا درباره جزئیات این حادثه گفت: واژگونی 
یک دستگاه خودروی پژو پارس در محور کهنوج نرسیده به شهرک صنعتی 
در ساعت ۲۳:۳۱ پنج شنبه شب گذشته به سامانه اورژانس کشور اطلاع داده 
شد.وی با بیان اینکه بلافاصله دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد، 
ادامه داد: در این حادثه متاسفانه ۵ نفر جان خود را از دست دادند.به گفته 
سخنگوی اورژانس کشور یک نفر نیز مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.

غرق شدن دو نوجوان 14 ساله در دریای خزر
نوجوان ۱۴ ساله ای که به همراه تیم فوتبال از تهران به بابلسر رفته بود 

در دریا غرق شد.
به گزارش رکنا، رئیس جمعیت هلال احمر جویبار گفت: دو نوجوان ۱۴ 
ساله که بهمراه تیم فوتبال از تهران به بهنمیر برای تمرین آمده بودند در 
ساحل میرود این شهر غرق شدند.صابری افزود: واحد های امدادی تیم های 
نجات دریابانی، مرزبانی و هلال احمر جویبار در پی اعلام غریق در منطقه 
می رود بابلسر عملیات جستجو در ساحل جویبار را آغاز کردند. او گفت: 
ناجیان غریق، چهار منطقه نوار ساحلی جویبار را با کمک نیرو های دریابانی 
و هلال احمر جستجو کردند که پس از ۲۴ ساعت در منطقه ساحلی گلدشت 
جنازه این نوجوان ۱۴ ساله در فاصله یک کیلومتری ساحل کشف شد.صابری 
ادامه داد: پیکر بی جان نوجوان ۱۴ ساله نیشابوری کمک قایقرانان و ناجی 
غریق از آب گرفته و به سردخانه بیمارستان عزیزی منتقل و تحویل خانواده 
شد.دو نفر روز گذشته در میرود بابلسر در دریا غرق شدند که جنازه یک نفر 

در بابلسر و نفر دیگر در جویبار کشف شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از دستگیری بیش از ۱۰۰ متهم از ابتدای سال 
در زمینه خرید و فروش دارو در فضای مجازی خبر داد و گفت: در طرح اخیر 
اقتدار بالغ بر ۴۰ هزار قلم داروی کمیاب، نایاب، تاریخ گذشته هستند کشف و 
ضبط شد.سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در گفتگو 
با خبرنگار ایلنا درباره اقدامات این پلیس در فضای مجازی با فروشندگان دارو و 
محصولات بهداشتی گفت: یکی از دغدغه های پلیس برخورد با مسائلی است که 
به صورت مستقیم با سلامت مردم در ارتباط است.وی ادامه داد: بحث فروش دارو 
در فضای مجازی نیز یکی از اولویت های پلیس فتا است که با اقدامات شبانه روزی 
و مجدانه همکارانم توفیقات خوبی در این زمینه به دست آمده است.رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ با اشاره به دستگیری متهمان در این زمینه گت: در سال جاری 
بیش از ۱۰۰ نفر از متهمان در ارتباط با جرایم پزشکی و دارویی در فضای مجازی 
شناسایی و دستگیر شده اند. سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: در طرح اقتدار 
که در روزهای گذشته برگزار شد بالغ بر ۴۰ هزار قلم داروی کمیاب، نایاب، 
تاریخ گذشته هستند کشف و ضبط شد و متهمانی در این رابطه نیز شناسایی 
و دستگیر شدند.وی ادامه داد: این افراد هم به نوعی بازار سیاه در این خصوص 
در فضای مجازی ایجاد می کنند و همچنین مرتکب جرائمی مانند کلاهبرداری و 
... می شوند.وی تاکید کرد: موضوعاتی از این قبیل در اولویت پرونده های ما قرار 
دارد و با جدیت در این زمینه همکاران من تلاش می کنند.رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: مردم عزیز توجه کنند فضای سایبر و شبکه های اجتماعی 
محل مناسبی برای خرید و تهیه دارو نیست و بهتر است دارو را از مجاری تایید 
شده وزارت بهداشت تهیه کنند، چراکه بسیاری از جرائم در تعاقب همین موارد 
صورت می گیرد.به گفته سرهنگ گودرزی تعامل بسیار خوبی بین پلیس و وزارت 
بهداشت در این زمینه وجود دارد و دغدغه مشترکی در این خصوص وجود داردو 

به توفیقات خوبی در این زمینه رسیده ایم.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه فناوری اطلاعات نامی پرداز
 درتاریخ 1401/05/24 به شماره ثبت 600236 به شناسه ملی 14011419933 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :- توسعه سیستم های فناوری اطلاعات و 
ارتباطات در سازمان ها و شرکت های دولتی و غیر دولتی . - تمرکز بر سیستم های مدیریت اطلاعات مانند کتابخانه و 
آرشیو دیجیتال ، مدیریت مستندات ، مدیریت دانش - طراحی و تهیه انواع سیستم های نرم افزاری و سخت افزاری برای 
توسعه فناوری اطلاعات در سازمان ها. - توسعه سیستم های ارتباطی و خدمات مبتنی بر آن مانند مرکز تماس ، سیستم 
های پاسخگوی خودکار . - خرید و فروش و بازرگاتی داخلی و خارجی انواع تجهیزات کامپیوتری مانند اسکنر ها ، پرینترها 
در سایز های گوناگون و کاربری های متنوع. ارائه خدمات اسکن و دیجیتال سازی انواع منابع مانند کتاب ، اسناد ، منابع 
صوتی وتصویری . - طراحی و عملیاتی سازی خط تولید منابع دیجیتال. - گردآوری و تدوین استاندارد ها در حوزه فعالیت 
شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله تهرانپارس ، خیابان شهید محمود آهنی امینه )119( ، 
خیابان شهید عادل علائی سقرلو)194غربی( ، پلاک 28 ، طبقه چهارم ، واحد 8 کدپستی 1653883689 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید علی قاسمی حسینی به 
شماره ملی 0018148689 دارنده 150000 ریال سهم الشرکه آقای سید حسین قاسمی حسینی به شماره ملی 0040155927 
دارنده 850000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سید علی قاسمی حسینی به شماره ملی 0018148689 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید حسین قاسمی حسینی به شماره ملی 0040155927 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کنیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور مانند چک ، سفته ، بروات ، قرارداد ها ، عقود اسلامی باید توامان به امضا مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره بهمراه مهر 
شرکت برسد همچنین اوراق عادی و اداری را مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی می توانند امضا کنند 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1366076(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  برابر رای شماره 140160301078000577 مورخه 1401/5/10  هیات موضوع 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  صالح مرادی فرزند حسن به شماره شناسنامه 2590 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 302/71 متر مربع در قسمتی از پلاک 1446 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی زندیه   محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول29 /1401/5 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/13
12286 رئیس ثبت اسناد واملاک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 140160301078000576 مورخه 1401/5/10  هیات موضوع 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طاهره رجبی فرزند تقی به شماره شناسنامه 6197 صادره از خرم دشت در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 302/71 متر مربع در قسمتی از پلاک 1446 فرعی از2 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی زندیه  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول29 /1401/5 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/13
12285 رئیس ثبت اسناد واملاک 

فراخوان تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي ش 25- 1401
پروژه اجراي عمليات فضاي سبز راه دسترسي دوم  شهرك صنعتي عباس آباد  از مسيرارتباطي شهرك شنزار

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه اجراي عملیات فضاي سبز راه دسترسي دوم  شهرک 
الکترونیکي  از طریق سامانه تدارکات  از مسیرارتباطي شهرک شنزار( به شماره )2001001051000026( را  صنعتي عباس آباد  
دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و داراي گواهینامه هاي صلاحیت  پایه 5 رشته کشاورزي  ازسازمان برنامه و بودجه کشور و 
تایید صلاحیت ایمني امور پیمانکاري از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به 
آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس بهاي سال 1401 :) 18/443/012/960 ریال  (

-   مبلغ تضمین شرکت درمناقصه : )922/150/648 ریال  (
- محل پروژه : شهرستان پاکدشت ,کیلومتر 20 جاده گرمسار شهرک صنعتي عباس آباد تلفن :36423232

-  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ   25/  5 /1401 مي باشد .
- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ  5/25 /1401 الي ساعت 16 تاریخ   5 /1401/6

- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : تا ساعت  16  تاریخ   1401/6/16 
- پاکت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانکي مي بایست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فیزیکي تا ساعت 13 تاریخ  1401/6/16 در 

دبیرخانه شرکت ثبت شده و تحویل داده شود .
- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 8 صبح  تاریخ    1401/6/19 

-   محل گشایش پیشنهادها:دفتر معاونت فني شرکت شهرک هاي صنعتي تهران 
نشاني   : الف  پاکت  ارائه  و  مناقصه  اسناد  در خصوص  بیشتر  اطلاعات  دریافت  گزار جهت  مناقصه  تماس دستگاه  اطلاعات   -

سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
http://iets.mporg.ir:و پایگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

 : نام  ثبت  دفتر   4 داخلي   021-41934 تماس  مرکز   : سامانه  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 
                88969737

 شناسه آگهی:1363966
 شرکت شهرکهاي صنعتي تهرانم.الف:1898

 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری جاعلی که با 
جعل مهر های قضائی و دولتی کلاهبرداری می کرد، خبر داد.
به گزارش ایلنا، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی  اظهار 
کرد: با رصد های اطلاعاتی گسترده کارآگاهان مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری اداره سیزدهم پلیس آگاهی فعالیت یک جاعل 
سابقه دار در مرکز تهران شناسایی شد.رئیس پلیس آگاهی 
تهران افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، 
متهم ۶۰ ساله در خانه خود با جعل مهر  و سربرگ ارگان های 
دولتی، قضائی و خصوصی از شهروندان کلاهبرداری می کند.

سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی تصریح کرد: بنابرحساسیت 
موضوع، تیمی زبده ای از کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند و 
پس از کسب مجوز های لازم قضائی متهم را در مخفیگاه خود 
طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.این مقام انتظامی 
عنوان کرد: کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی موفق به کشف 
مهر های جعلی مقامات قضائی، ارگان های مختلف دولتی و 
شرکت های خصوصی به همراه تعدادی سربرگ از مخفیگاه 
متهم شدند.سرهنگ کارآگاه گودرزی ادامه داد: متهم پس از 
انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی در تحقیقات تکمیلی 
به جرم خود مبنی بر جعل مهر و کلاهبرداری از شهروندان 
اعتراف کرد. با دستور قضاوی متهم برای کشف جرائم احتمالی 

در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری سارق 
زورگیری که در ترافیک بزرگراه نیایش از یک خانم اقدام به 
زورگیری کرده بود، خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
با وقوع یک فقره زورگیری و سرقت از یک خانم در ترافیک 
بزرگراه نیایش، موضوع رسیدگی در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت با بیان اینکه فیلم این زورگیری در فضای 
مجازی جنجال زیادی ایجاد کرده بود، ادامه داد: تحقیقات 
میدانی کارآگاهان نشان داد، مرد جوان با سوءاستفاده از 
ترافیک بزرگراه نیایش به خودروی مالباخته نزدیک شده و با 
خشونت و درگیری تلفن همراه زن جوان را سرقت کرده است.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان اداره 
هجدهم در گام نخست، با رصد های گسترده اطلاعاتی موفق 
به شناسایی هویت و مخفیگاه متهم در جنوب تهران شدند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه گفت: کارآگاهان 
پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی قضایی در 
روز بیست و هفتم مردادماه سال جاری سارق جوان را در 
یک عملیات منسجم دستگیر کردند.وی افزود: متهم پس از 

انتقال به اداره هجدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 
جرم زورگیری از زن جوان در بزرگراه نیایش به همراه ۱۰۰ 
فقره سرقت به عنف در سطح خیابان های شهر تهران اعتراف 
کرد.سرهنگ کارآگاه گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: در 
تحقیقات صورت گرفته از سارق جوان ضمن اعتراف به جرم 
زروگیری متهم با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی همدستان وی در 
اختیار کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.
کشف ۲۰۰ فقره کلاهبرداری مهاجرت و تحصیل در 

کشور ترکیه
همچنین رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
کلاهبرداری که از ۲۰۰ دانشجو با ترفند مهاجرت به کشور 
ترکیه ۲۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفت : با وقوع کلاهبرداری های متعدد از 
دانشجویان در پایتخت، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمی از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت.وی افزود: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل 
شدند و با تحقیقات ابتدایی پی بردند، مرد جوانی با تبلیغات 

گسترده در شبکه های مجازی به عنوان مهاجرت و تحصیل 
در کشور ترکیه از ۲۰۰ دانشجو مبلغ فراوانی دریافت کرده 
و دست به کلاهبرداری زده است. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در گام نخست، کارآگاهان اداره سیزدهم با رصد های 
اطلاعاتی و اقدامات شبانه روزی مخفیگاه متهم را در غرب 
تهران شناسایی کردند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
عنوان کرد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، با 
کسب مجوز های لازم قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و در 
یک عملیات منسجم وی را دستگیر کردند.سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی افزود: متهم پس از انتقال به اداره سیزدهم 
پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود اعتراف و با 
دستور قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار دارد و تحقیقات 

تکمیلی همچنان ادامه دارد.

بازداشت کلاهبردار و جاعل مهر های دولتی

دستگیری بیش از 1۰۰ متهم در زمینه خرید 
و فروش دارو در فضای مجازی

شهرستان  انتظامی  فرمانده 
ری از دستگیری سارقی که یک 
موتور سیکلت خارجی  دستگاه 
را به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال سرقت کرده 
بود خبر داد .به گزارش ایلنا، 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان در 
تشریح این خبر بیان داشت: 
در پی وقوع یک فقره سرقت 
در  خارجی  موتورسیکلت 

محدوده »دولت آباد« بررسی موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری این 
محل قرار گرفت.

وی افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری با رصد و پایش دوربین های 
مدار بسته و استفاده از بانک مجرمان، هویت سارق سابقه دار را شناسایی و 

مشخصات وی را در اختیار تیم های گشت کلانتری قرار دادند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری توضیح داد: گشت زنی های هدفمند آغاز 
تا اینکه مأموران سارق را در حالی که با موتور سیکلت سرقتی در محدوده 
بازار دولت آباد در حال پرسه زنی بود، مشاهده و مهار سارق عملیاتی شد.وی 
خاطرنشان کرد: در یک عملیات منسجم پلیسی، موتورسیکلت به سرقت رفته 

متوقف و راکب آن دستگیر شد.
این مقام انتظامی به تحویل موتورسیکلت به مالک آن اشاره کرد و افزود: 
کارشناسان ارزش ریالی موتورسیکلت مکشوفه را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال اعلام کردند.سرهنگ جلیلیان به ادامه تحقیقات پلیسی و کشف سایر 

جرایم احتمالی متهم اشاره کرد. 

دستگیری سارق میلیاردی موتورسیکلت


